
Stránka 1 z 6 

 

Návrh smlouvy kupní – závazné obchodní podmínky 

Návrh: KUPNÍ SMLOUVA 

 
uzavřená podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 

 ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „smlouva“)  
 

mezi 
 
 
 

 
Česká informační agentura životního prostředí (CENIA) 

Se sídlem: Moskevská 1523/63, 101 00 Praha 10 – Vršovice 

IČ: 45249130 

DIČ: CZ45249130 (není plátcem DPH) 

ID datové schránky: wjxibvp 

Zastoupená: Mgr. Miroslav Havránek, ředitel 

Bankovní spojení: ČNB 

Pověřený pracovník: Bc. Tomáš Kotrč, odd. hospodářské správy 

E-mail: sekretariat@cenia.cz 

(dále jen „kupující“)  
 

 
a 

 
 

Netfox s.r.o. 
Se sídlem:    Koněvova 65 Praha 3  
Zastoupená:    Martinem Vašíčkem 
osoba oprávněná jednat ve věcech této kupní smlouvy: Martin Vašíček 
IČ: 27574032      
DIČ: CZ27574032 
ID datové schránky:   xchpznz 
Bankovní spojení:   Raiffeisenbank a.s. 

Telefon:    +420 222 745 160 
Fax:    +420 222 953 255 
Email:    vip@netfox.cz 
Zapsán v obchodním rejstříku Městským soudem v Praze oddíl C vložka 116806. 

 
(dále jen „prodávající“) 

 

I. 

mailto:vip@netfox.cz


Stránka 2 z 6 

 

Předmět plnění 

1. Předmětem plnění této smlouvy je dodávka zboží, které je blíže specifikováno 
předmětem plnění v elektronickém tržišti a v příloze č. 1 této smlouvy. Předmět plnění 
zahrnuje úplnou a bezvadnou dodávku, včetně dopravy do místa plnění. 

2. Kupující se zavazuje předmět plnění převzít a zaplatit sjednanou cenu podle článku II.1 
této smlouvy. 

II. 

Kupní cena 

1. Celková kupní cena za předmět plnění je stanovena v příloze č. 1.            

2. Kupní cena za jednotlivé položky předmětu plnění je uvedena v příloze č. 1. 

3. Kupní cena je cenou nejvýše přípustnou (nepřekročitelnou), kterou lze měnit pouze 
v případě změny zákonné sazby DPH nebo změny povinné osoby k dani podle zákona 
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. 

III. 

Doba a místo plnění, dodací podmínky 

1. Místo plnění: Moskevská 1523/63, 101 00 Praha 10 – Vršovice 

2. Termín plnění: prodávající se zavazuje dodat předmět plnění kupujícímu nejpozději do 

21 kalendářních dnů po nabytí účinnosti smlouvy. 

3. Dodávka předmětu plnění bude považována za uskutečněnou jejím převzetím 
kupujícím a podpisem dodacích listů zástupci obou smluvních stran v místě plnění. 
Jedno vyhotovení dodacích listů zůstane kupujícímu 
a druhé vyhotovení bude předáno prodávajícímu. 

4. Kupující nabývá vlastnické právo k předmětu plnění po potvrzení dodacího listu. 

IV. 

Platební podmínky 

1. Platba za uskutečněnou kompletní dodávku předmětu plnění bude provedena 
bezhotovostním platebním převodem na základě faktury - daňového dokladu (dále jen 
„faktury“) vystavené prodávajícím a dodané kupujícímu po převzetí předmětu plnění 
podle článku III.3 této smlouvy. Přílohou faktury bude zástupci obou stran podepsaný 
dodací list potvrzující, že předmět plnění byl dodán kupujícímu v požadovaném 
množství a kvalitě. 

2. Faktura vystavená prodávajícím musí obsahovat náležitosti stanovené právními 
předpisy a dále vyčíslení zvlášť ceny díla bez DPH, zvlášť DPH a celkovou cenu předmětu 
plnění včetně DPH. 

3. V případě přenesené daňové povinnosti (osobou povinnou k dani ve smyslu 
ustanovení § 92a a násl. zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění 
pozdějších předpisů, je kupující) vystaví prodávající fakturu pouze na cenu bez DPH. 
Prodávající tuto skutečnost vyznačí na faktuře.  

4. Faktura je splatná do 30 kalendářních dnů ode dne jejího prokazatelného doručení 
kupujícímu na adresu sekretariat@cenia nebo do datové schránky wjxibvp. 

5. Faktura je považována za proplacenou okamžikem odepsání příslušné finanční částky 
z účtu kupujícího ve prospěch účtu prodávajícího. 

6. Kupující je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti fakturu vrátit prodávajícímu, 
jestliže neobsahuje náležitosti stanovené touto smlouvou nebo obecně závaznými 



Stránka 3 z 6 

 

právními předpisy, není doložena kopií potvrzeného dodacího listu, obsahuje jiné 
cenové údaje nebo jiný druh předmětu plnění než dohodnutý v této smlouvě nebo 
budou-li tyto údaje uvedeny chybně, a to s uvedením důvodu vrácení. Prodávající je 
povinen v případě vrácení faktury  vyhotovit fakturu novou. Důvodným vrácením 
faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti. Nová lhůta v původní délce splatnosti 
běží znovu ode dne doručení  nově vystavené faktury kupujícímu.   

7. Platba bude realizována v Kč na základě předložené faktury.  
 

V. 

Vady 

1. Prodávající je povinen dodat předmět plnění v množství, druhu a jakosti dle zadávací 
dokumentace veřejné zakázky a této smlouvy včetně podmínek pro přepravu do místa 
dodání. Kupující je povinen dodaný předmět plnění převzít a zaplatit kupní cenu.  

2. Poruší-li prodávající povinnosti stanovené v článku V.1 této smlouvy, jedná 
se o vady plnění. Za vady plnění se považuje i dodání jiného druhu předmětu plnění. 
Kupující je povinen reklamovat vady bezodkladně po jejich zjištění.  

3. Zjistí-li kupující vady týkající se jakosti dodaného předmětu plnění již při dodání, je 
oprávněn odmítnout jeho převzetí a od této smlouvy odstoupit. 
To platí i při dodání jiného druhu předmětu plnění. Odstoupení od této smlouvy 
bezodkladně kupující písemně oznámí prodávajícímu. 

4. Vady, které se týkají jakosti dodaného předmětu plnění, které kupující zjistí až po 
převzetí dodávky, je prodávající povinen odstranit nejpozději 
do 21 kalendářních dnů od oznámení reklamace. Prodávající odstraní vady bezúplatně 
dodáním náhradního předmětu plnění v požadovaném množství a jakosti. Obdobně 
postupuje prodávající i v případě, nevyužije-li kupující svého práva na odstoupení od 
této smlouvy podle článku V.3 této smlouvy.  

5. Dodáním náhradního předmětu plnění podle článku V.4 této smlouvy není dotčena 
odpovědnost prodávajícího za případnou škodu. 
 

VI. 

Záruční podmínky 

1. Na dodávku je prodávajícím poskytnuta záruka za jakost, která zaručuje, že předmět 
plnění bude odpovídat požadované technické specifikaci a bude prosté vad po dobu 
60 měsíců. Doba záruky počíná běžet ode dne dodávky předmětu plnění podle článku 
III.3 této smlouvy.  

VII. 

Sankce 

1. Prodávající je oprávněn požadovat na kupujícím úrok z prodlení 
za nedodržení termínu splatnosti faktury ve výši 0,05 % z oprávněně fakturované 
částky včetně DPH za každý i započatý den prodlení. Výše sankce je omezena 
maximálně do výše ceny plnění za předmět plnění bez DPH podle článku II.1 této 
smlouvy. 

2. Kupující je oprávněn požadovat na prodávajícím smluvní pokutu 
za nedodržení termínu dodání předmětu plnění dle této smlouvy, 
a to ve výši 0,05% za každý i započatý den prodlení. Výše sankce 



Stránka 4 z 6 

 

je omezena maximálně do výše ceny plnění za předmět plnění bez DPH podle článku 
II.1 této smlouvy. 

3. Kupující je oprávněn požadovat na prodávajícím smluvní pokutu 
za nedodržení doby pro odstranění zjištěných vad na základě reklamace, a to ve výši 
0,05% za každý i započatý den prodlení. Výše sankce 
je omezena maximálně do výše ceny plnění za předmět plnění bez DPH podle článku 
II.1 této smlouvy. 

4. Úrok z prodlení je splatný do 21 kalendářních dnů od data, kdy byla povinné straně 
doručena písemná výzva k jeho zaplacení oprávněnou stranou, a to na účet oprávněné 
strany uvedený v písemné výzvě.  

5. Smluvní pokuta podle článku VII.2 a VII.3 této smlouvy je splatná  
do 21 kalendářních dnů od data, kdy byla povinné straně doručena písemná výzva 
k jejímu zaplacení oprávněnou stranou, a to na účet oprávněné strany uvedený 
v písemné výzvě. 
Ustanovením o smluvní pokutě není dotčeno právo oprávněné strany 
na náhradu škody. 

VIII. 

Odstoupení od smlouvy 

1. Odstoupení od smlouvy se řídí ustanoveními občanského zákoníku. 
2. Kupující je oprávněn odstoupit od smlouvy, jestliže byl na majetek dodavatele vyhlášen 

konkurz nebo řízení o vyrovnání. 

IX. 

Řešení sporů 

1. Tato smlouva se řídí právním řádem České republiky, zejména příslušnými 
ustanoveními občanského zákoníku. 

2. Veškeré spory mezi smluvními stranami budou řešeny nejprve smírně. Nebude-li 
smírného řešení dosaženo, budou spory řešeny v soudním řízení. 

3. Podle § 89a zákona č. 99/1963 Sb., (občanský soudní řád) se strany této smlouvy 
dohodly, že místně příslušným soudem prvního stupně 
ve sporech z této smlouvy bude v případech, kdy není stanovena výlučná příslušnost 
soudu a kdy je v prvním stupni příslušný krajský soud, Městský soud v Praze, 
v případech, kdy je v prvním stupni příslušný okresní soud, Obvodní soud pro Prahu 4. 

 
X. 

Odpovědnost za škody 
1.  Prodávající odpovídá za škodu způsobenou vadným plněním této smlouvy v rozsahu 

stanoveném českým právním řádem, zejména pak občanským zákoníkem. 

XI. 

Závěrečná ustanovení 

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem jejího 
uveřejnění v Registru smluv. 

2. Tato smlouva může být měněna nebo doplňována jen písemnými, očíslovanými 
dodatky odsouhlasenými oprávněnými osobami obou smluvních stran, které se stanou 
nedílnou součástí této smlouvy. 



Stránka 5 z 6 

 

3. Z důvodu právní jistoty smluvní strany prohlašují, že jejich závazkový vztah založený 
touto smlouvou se řídí občanským zákoníkem. 

4. Obě smluvní strany prohlašují, že tato smlouva nebyla uzavřena v tísni, 
ani za jednostranně nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojují 
své vlastnoruční podpisy. 

5. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž 1 obdrží kupující a 1 prodávající. 
6. Prodávající prohlašuje, že smluvní dokumenty tvořící tuto smlouvu neobsahují žádné 

údaje, které by bylo možno považovat za obchodní tajemství, a jako také mohou být v 
plném rozsahu zveřejněny za podmínek vyplývajících z příslušných právních předpisů 
(zejména zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 
pozdějších předpisů)”. K tomu dává prodávající svůj výslovný souhlas. 

7. Prodávající bere na vědomí, že tato smlouva včetně příloh a její případné dodatky 
budou zveřejněny na profilu zadavatele na dobu neurčitou. Zároveň bude smlouva 
uložena a zveřejněna v registru smluv dle zákona o registru smluv č.34/2015 Sb., ve 
znění pozdějších předpisů. Vložení do registru smluv provede CENIA”. K tomu dává 
dodavatel výslovný souhlas. 

8. Smluvní strany se budou řídit v rámci plnění předmětu smlouvy relevantními pravidly 
pro zpracování osobních údajů podle Nařízení Evropského parlamentu a Rady 
2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o 
volném pohybu těchto údajů (tzv. GDPR) a s tímto nařízením souvisejících právních 
předpisů České republiky, zejména zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních 
údajů, ve znění pozdějších předpisů. 
 

 
 
Příloha č. 1: Předmět plnění s cenovou kalkulací 

 

V Praze dne:                     V Praze dne:  

 

  Mgr. Miroslav Havránek     Martin Vašíček 
                   ředitel                                                                                           jednatel Netfox s.r.o. 



Stránka 6 z 6 

 

Příloha č. 1: Předmět plnění s cenovou kalkulací 
  

 

 
 
 

 

Počet kusů Název - popis bez DPH/ks s DPH/ks celkem bez DPH celkem s DPH DPH/ks DPH/položka

1 Konfigurace - PowerEdge R7515 Server[PowerEdge

R7515 169 440,00        205 022,40     169 440,00             205 022,40              35 582,40                35 582,40            

1x 2.80GHz, 16C/32T, 64M Cache (120W) DDR4-3200 -                    -                             -                             -                              -                          

1x  2.5 Chassis -                    -                             -                             -                              -                          

1x SAS/SATA Backplane -                    -                             -                             -                              -                          

1x iDRAC,Legacy Password -                    -                             -                             -                              -                          

1x iDRAC Group Manager, Disabled -                    -                             -                             -                              -                          

1x 2.5" Chassis with up to 24 Hot Plug Hard Drives -                    -                             -                             -                              -                          

1x Riser Config 2, 2 x 16 FH + 2 x 16 LP PCIe slot -                    -                             -                             -                              -                          

1x PowerEdge R7515 Ship Material -                    -                             -                             -                              -                          

1x PowerEdge 2U Standard Bezel -                    -                             -                             -                              -                          

1x No Quick Sync -                    -                             -                             -                              -                          

1x Performance Optimized -                    -                             -                             -                              -                          

1x 3200MT/s RDIMMs -                    -                             -                             -                              -                          

2x 32GB RDIMM, 3200MT/s, Dual Rank 16Gb BASE 

x8 -                    -                             -                             -                              -                          

1x iDRAC9,Enterprise 15G -                    -                             -                             -                              -                          

16x 960GB SSD SATA Read Intensive 6Gbps 512 

2.5in Hot-plug AG Drive, 1 DWPD, -                    -                             -                             -                              -                          

1x PERC H730P RAID Controller, 2GB NV Cache, 

Mini card -                    -                             -                             -                              -                          

1x Standard Heatsink -                    -                             -                             -                              -                          

1x Dual, Hot-plug, Redundant Power Supply (1+1), 

750W -                    -                             -                             -                              -                          

2x European Power Cord 220V -                    -                             -                             -                              -                          

1x Trusted Platform Module 2.0 -                    -                             -                             -                              -                          

1x PowerEdge R7515 CE,CCC Marking -                    -                             -                             -                              -                          

1x Broadcom 57416 Dual Port 10 GbE BaseT 

Network LOM Mezz Card -                    -                             -                             -                              -                          

1x Broadcom 5719 Quad Port 1GbE BASE-T Adapter, 

PCIe Low Profile -                    -                             -                             -                              -                          

1x 6 Standard Fans -                    -                             -                             -                              -                          

1x ReadyRails Static Rails for 2/4-post Racks -                    -                             -                             -                              -                          

1x No RAID -                    -                             -                             -                              -                          

1x Recyklační příspěvek -                    -                             -                             -                              -                          

Softwaru -                    -                             -                             -                              -                          

1x Power Saving BIOS Settings -                    -                             -                             -                              -                          

1x Fresh Air Cooling -                    -                             -                             -                              -                          

1x PowerEdge R7515 Motherboard,MLK -                    -                             -                             -                              -                          

1x No Systems Documentation, No OpenManage 

DVD Kit -                    -                             -                             -                              -                          

Služeb -                    -                             -                             -                              -                          

1x záruka 5 let  Next Business Day -                    -                             -                             -                              -                          

Kč bez DPH Kč s DPH 21% DPH

Cena celkem 169 440,00             205 022,40              35 582,40                




